
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/215/2020 
RADY GMINY RABA WYŻNA 

z dnia 23 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie  na  2020 rok. 

Na podstawie art. 211, art.212 i art. 237  ustawy z dnia  27 sierpnia  2009  roku o finansach publicznych 
/tekst jednolity: Dz.U. z 2019 roku, poz.869 z późn. zm./ oraz  art.18 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym  /tekst jednolity: Dz.U. z 2020 roku , poz.713 z późn. zm./ RADA GMINY  
RABA WYŻNA  uchwala  co  następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 487 744,00 zł w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 487 744,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki  budżetu o kwotę 487 744,00 zł – zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Zmiany wydatków o których mowa  w paragrafie 2 obejmują : 

1. Zwiększenie wydatków o kwotę 487 744,00 zł w tym : 

1) zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 487 744,00 zł w tym: ᠆ wynagrodzenia 
i składki od nich naliczone o kwotę 36 389,00 zł, 

᠆ wydatki na realizację ich statutowych zadań o kwotę 367 855,00 zł 

᠆ świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 83 500,00 zł 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach  wynosi : 

1. Dochody budżetu stanowi kwota 75 130 952,17 zł w tym: 

1) dochody bieżące 72 571 226,52 zł 

2) dochody majątkowe 2 559 725,65 zł 

2. Wydatki budżetu stanowi kwota 76 494 647,33 zł  w tym : 

1) wydatki bieżące 68 218 758,29 zł 

2) wydatki majątkowe 8 275 889,04 zł 

3. Różnica miedzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 1 363 695,16 zł, 
który zostanie pokryty: 

a) przychodami pochodzącymi z kredytu 230 905,00 zł 

b) przychodami pochodzącymi z wolnych środków  jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jst,  wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 712 025,16 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 8736



c) przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi  finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania  budżetu określonymi w odrębnych ustawach  (art. 217 ust.2 pkt 5 i 8 ust. o fin. publ.) 
w kwocie 420 765,00 zł 

4. Przychody  budżetu wynoszą 5 732 790,16 zł i pochodzą: 

a) z zaciągniętych  kredytów  w wysokości 4 600 000,00 zł. 

b) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu jst, 
wynikającaz rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych,  kredytów  i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 712 025,16 zł 

c) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku  bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi  finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania  budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach (art. 217 ust.2 pkt 5 i 8 ust. o fin. publ.) w kwocie 420 765,00 zł 

5. Rozchody z budżetu wynoszą 4 369 095,00 zł i związane są ze: ᠆ spłatą kredytów  w wysokości 
4 369 095,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Raba Wyżna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Robert Wodziak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8736



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/215/2020 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 23 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 28 544 341,01 0,00 487 744,00 29 032 085,01 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 14 792 082,00 0,00 119 889,00 14 911 971,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 792 082,00 0,00 119 889,00 14 911 971,00 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00 367 855,00 367 855,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 367 855,00 367 855,00 
bieżące razem: 72 083 482,52 0,00 487 744,00 72 571 226,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

658 171,58 0,00 0,00 658 171,58 

majątkowe 
majątkowe razem: 2 559 725,65 0,00 0,00 2 559 725,65 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 439 289,65 0,00 0,00 1 439 289,65 

Ogółem: 74 643 208,17 0,00 487 744,00 75 130 952,17 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 097 461,23 0,00 0,00 2 097 461,23 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)             

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8736



  

 

  
 Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Robert Wodziak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8736



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/215/2020 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 23 grudnia 2020 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 401 

429,29 4 103 
479,63 4 085 147,89 241 024,00 3 844 123,89 18 331,74 0,00 0,00 0,00 0,00 1 297 949,66 1 297 949,66 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 367 

855,00 367 
855,00 367 855,00 0,00 367 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 5 769 

284,29 4 471 
334,63 4 453 002,89 241 024,00 4 211 978,89 18 331,74 0,00 0,00 0,00 0,00 1 297 949,66 1 297 949,66 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 143 
305,00 3 960 

465,00 3 960 465,00 241 024,00 3 719 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 840,00 182 840,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 367 

855,00 367 
855,00 367 855,00 0,00 367 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 4 511 

160,00 4 328 
320,00 4 328 320,00 241 024,00 4 087 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 840,00 182 840,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 034 
881,35 23 220 

858,35 21 530 845,97 17 868 442,80 3 662 403,17 160 
000,00 924 223,20 605 789,18 0,00 0,00 1 814 023,00 1 814 023,00 107 915,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 119 

889,00 119 
889,00 36 389,00 36 389,00 0,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 25 154 

770,35 23 340 
747,35 21 567 234,97 17 904 831,80 3 662 403,17 160 

000,00 1 007 723,20 605 789,18 0,00 0,00 1 814 023,00 1 814 023,00 107 915,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 344 

651,99 16 274 
649,99 15 605 972,99 13 317 953,38 2 288 019,61 0,00 668 677,00 0,00 0,00 0,00 70 002,00 70 002,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 118 

789,00 118 
789,00 35 289,00 35 289,00 0,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 16 463 

440,99 16 393 
438,99 15 641 261,99 13 353 242,38 2 288 019,61 0,00 752 177,00 0,00 0,00 0,00 70 002,00 70 002,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 047 
064,62 1 047 

064,62 983 780,42 983 780,42 0,00 0,00 63 284,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 048 
164,62 1 048 

164,62 984 880,42 984 880,42 0,00 0,00 63 284,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 76 006 

903,33 67 731 
014,29 39 366 797,63 25 589 225,03 13 777 572,60 1 102 

038,74 25 800 298,72 711 879,20 0,00 750 
000,00 8 275 889,04 8 275 889,04 2 160 970,38 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 487 

744,00 487 
744,00 404 244,00 36 389,00 367 855,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 76 494 
647,33 68 218 

758,29 39 771 041,63 25 625 614,03 14 145 427,60 1 102 
038,74 25 883 798,72 711 879,20 0,00 750 

000,00 8 275 889,04 8 275 889,04 2 160 970,38 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8736



  

 

  
 Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Robert Wodziak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8736


		2020-12-30T15:42:00+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




